



		
			
				
					

				

			

		

		

	Mes socialiniuose tinkluose:









	Bilietai
	Amžiaus cenzas
	Projektai
	Asmeninės šventės
	Parama
	Pasiekiamumas
	Karjera
	Apie mus
	









[image: ]




	Repertuaras
	Edukacija
	Paslaugos
	Naujienos
	Kontaktai
	



[image: lt] Lietuvių k.▼



X


[image: en] English[image: lt] Lietuvių k.










Dovanų kuponas









		
		
							
						[image: ]
		

			
	
		
							
						[image: ]
		

			
	
		
							
						[image: ]
		

			
	
		
							
						[image: ]
		

			
	
		
							
						[image: ]
		

			
	
		
							
						[image: ]
		

			
	
		
							
						[image: ]
		

			
	
		
							
						[image: ]
		

			

	
		

	

		

	






Repertuaras










Filtrai
Filmo dataReset2024-04-05
2024-04-06
2024-04-07
2024-04-08
2024-04-09
2024-04-10
2024-04-11
2024-04-12
2024-04-13
2024-04-14
2024-04-18
2024-04-20
2024-04-25


Renginio tipasResetDidžioji salė
Kamerinė salė


ŽymosResetEnglish friendly
Kino klasika
Nemokamai
Premjera
Susitikimas su kūrėjais



Taikyti
filter_listFiltrai


	
		
							
						[image: ]
Nemokamai
Komedija, Drama
Vietų nebėra! Seansas senjorams: Tegul prasideda šokiai
Let The Dance Begin
Nuotaikingoje komedijoje, po daug metų vėl susitikę trys draugai leidžiasi į nuotykių kupiną kelionę.


Originalo kalba: ispanų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Ispanija, Argentina
Režisierius: Marina Seresesky
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-05
                            15:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Drama, Istorinis
Šventasis pagrobimas
Kidnapped / Rapito
XIX a. įvykiais paremta istorija: popiežiaus kareiviams pagrobus žydų vaiką, kaltinamas Pijus IX tvirtai tiki savo teisumu.


Originalo kalba: italų, hebrajų, lotynų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Italija, Prancūzija, Vokietija
Režisierius: Marco Bellocchio
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-05
                            15:45
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
Premjera
Komedija, Drama
Daaaaaali
Daaaaaali!
Stulbinanti istorija, neprilygstamas ekscentriškumas ir kvapą gniaužiantis siurrealizmas.


Originalo kalba: prancūzų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Prancūzija 
Režisierius: Quentin Dupieux
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-05
                            17:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-07
                            15:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-12
                            15:45
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
Drama
Mano laisvė
My Freedom / Mana brīvība
Tikrais faktais paremta drama: tapus tautinio Latvijos pabudimo žvaigžde, Alicijai tenka rinktis tarp asmeninio ir viešo gyvenimo.


Originalo kalba: latvių 
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Latvija, Lietuva
Režisierius: Ilze Kunga-Melgaile
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-05
                            18:20
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Drama, Trileris, Kriminalinis
Kryčio anatomija
Anatomy of a Fall / Anatomie d'une chute
Sandros vyrą radus negyvą, ji tampa pagrindine įtariamąja, jų gyvenimas — vieša teismo drama, o jų neregys sūnus — pagrindiniu liudininku.


Originalo kalba: prancūzų, anglų, vokiečių
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Prancūzija
Režisierius: Justine Triet
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-05
                            19:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-14
                            18:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Drama
Kaupikai
Hoard
Sugriuvus krūvos blizgių niekučių kupinam septynmetės Marijos pasauliui, paaugusi ji leidžiasi į keistus fetišistinius žaidimus.


Originalo kalba: anglų
Subtitrai: lietuvių 
Šalis: Jungtinė Karalystė
Režisierius: Luna Carmoon
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-05
                            20:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Drama, Animacija, Istorinis
Kaimiečiai
The Peasants / Chłopi
Lenkijos kaimo paskalos, įtempti kivirčai ir laisvės trokštanti jauna mergina, prievarta ištekėjusi už rūstaus ūkininko.


Originalo kalba: lenkų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Lenkija, Serbija, Lietuva
Režisierius: Hugh Welchman, DK Welchman
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-06
                            13:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-13
                            13:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
Animacija, Šeimos, Nuotykių
Nutrūktgalviai: Don Kichoto pėdsakais
Giants of la Mancha
Nutrūktgalviai berniukai leidžiasi į kelionę, kad nugalėtų miško glūdumoje tūnančius pavojus.


Originalo kalba: įgarsinta lietuviškai
Šalis: Argentina, Vokietija
Režisierius: Gonzalo Gutierrez
Cenzas: V

            
                                    
                        
                            
                            04-06
                            13:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-14
                            11:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
Dokumentika, Muzikinis
Mūza
Mūza
Kūrybinės dokumentikos pilnametražis filmas apie garsią Lietuvos pianistę Mūzą Rubackytę.


Originalo kalba: lietuvių
Šalis: Lietuva
Režisierius: Agnė Marcinkevičiūtė
Cenzas: N-7

            
                                    
                        
                            
                            04-06
                            15:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-14
                            13:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
Dokumentika
Mamutų medžioklė
Mamutų medžioklė
It detektyvas sukurta dokumentika apie dingusią, nufilmuoto uždrausto J. Jurašo spektaklio „Mamutų medžioklė“, juostą.


Originalo kalba: lietuvių
Šalis: Lietuva
Režisierius: Aistė Stonytė
Cenzas: N-7

            
                                    
                        
                            
                            04-06
                            15:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-07
                            11:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-09
                            20:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Drama
Žalia siena
Green Border / Zielona Granica
Tikromis istorijomis paremtas, migrantų patirtas siaubas Lenkijos-Baltarusijos pasienyje ir šalia slypinčio žmogiškumo paieškos.


Originalo kalba: lenkų, anglų, arabų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Lenkija, Belgija, Čekija, Prancūzija
Režisierius: Agnieszka Holland
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-06
                            17:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-08
                            18:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-13
                            21:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Drama, Trileris
Monstras
Monster / Kaibutsu
Jautrus „Vagiliautojų“ režisieriaus sugrįžimas: nerimastingo berniuko elgesio priežasčių paieškos ir aidintis klausimas, kas yra monstras?


Originalo kalba: japonų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Japonija
Režisierius: Hirokazu Kore-eda
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-06
                            17:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-07
                            14:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-11
                            20:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Komedija, Drama, Fantastika
Prasti reikalai
Poor Things
Tai pankiška Frankenšteino versija, virstanti giliai feministine pasaka apie teisę pačiai valdyti savo kūną ir protą.


Originalo kalba: anglų, prancūzų, portugalų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Airija, JK, JAV
Režisierius: Yorgos Lanthimos
Cenzas: N-18

            
                                    
                        
                            
                            04-06
                            20:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-11
                            20:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Drama, Trileris
Įpėdinis
The Successor / Le Successeur
Naujasis garsių mados namų meno vadovas rūpinasi tėvo laidotuvėmis ir sužino, kad tėvas jam paliko šį tą daug blogesnio už silpną širdį.


Originalo kalba: prancūzų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Prancūzija, Kanada, Belgija
Režisierius: Xavier Legrand
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            04-06
                            20:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
Komedija, Animacija, Šeimos
Mažylis Nikolia pasakoja apie laimę
Le petit Nicolas: Qu'est-ce qu'on attend pour être heureux?
„Annecy“ festivalyje apdovanotas, vizualiai nepriekaištingas ir šmaikštus animacinis filmas.


Originalo kalba: įgarsinta lietuviškai
Šalis: Prancūzija, Liuksemburgas, Kanada
Režisierius: Amandine Fredon, Benjamin Massoubre
Cenzas: V

            
                                    
                        
                            
                            04-07
                            12:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-13
                            13:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
English friendly
Drama, Istorinis
Interesų zona
The Zone of Interest
Jonathano Glazerio istorinė Holokausto drama, paremta rašytojo Martino Amiso novele, Kanų kino festivalyje pelnė „Didįjį prizą“.


Originalo kalba: vokiečių, lenkų, jidiš
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: JAV, Jungtinė Karalystė, Lenkija
Režisierius: Jonathan Glazer
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-07
                            13:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-09
                            18:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-13
                            18:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			

	
		

	

	
	

	






Naujienos









	
		
							
						[image: ]
Naujienos
Kritikė apie žiūrovą provokuojantį filmą „Interesų zona“: „Tai yra žadintuvas“

		

			
	
		
							
						[image: ]
Naujienos
LUX Europos kino savaitėje – pripažinti, įtaigūs ir svarbius klausimus keliantys filmai

		

			
	
		
							
						[image: ]
Naujienos
„Vienuolis ir ginklas“ – žinutė pasauliui nuo vienos jauniausių pasaulio demokratijų

		

			

	
		

	

	
	

	

Skaityti daugiau





Atrinkti įdomiausi meniniai filmai
Didžiuosiuose festivaliuose apdovanoti filmai, nepriklausomų kūrėjų juostos, svarbiausios meninio kino premjeros ir kino klasika.







Tradicijos ir šiuolaikiniai sprendimai
Mėgaukitės renginiais unikaliame modernistiniame kino teatro pastate su šiuolaikinėmis salėmis, aprūpintomis naujausia technika.







Išskirtiniai susitikimai ir renginiai
Nuo diskusijų su kino kūrėjais, aktyvistais, menininkais iki teminių vakarų, gyvos muzikos, konferencijų ir spektaklių.








	
		
						[image: ]
		

			
	
		
						[image: ]
		

			
	
		
						[image: ]
		

			
	
		
						[image: ]
		

			
	
		
						[image: ]
		

			
	
		
						[image: ]
		

			
	
		
						[image: ]
		

			

	
		

	

		

	















		

Jaukiausi vakarai su išskirtiniais filmais



Kino namai „Romuva“







Peržiūrėti repertuarą



            
                
                    
                                                    Naujienlaiškio prenumerata


                                                

                        
                                                                                            
                                    El. paštas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                                    Prenumeruoti                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Dėkojame, kad užsiprenumeravote!


                                                    

                    

                

            

        
        
        






[image: ]


Kauno kino centras „Romuva“




Kauno miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga

J. a. k. 132082597

Adresas: Laisvės al. 54, LT-44246, Kaunas

El. paštas: info@kcromuva.lt

Tel.: +37064783135




Facebook

Instagram

YouTube




„Romuvos“ lauko kinas



Facebook




Visos teisės saugomos © 2022 KCRomuva



Sprendimas – Metamark





Meniu




	Repertuaras
	Edukacija
	Paslaugos
	Naujienos
	Kontaktai


	Bilietai
	Amžiaus cenzas
	Projektai
	Asmeninės šventės
	Parama
	Pasiekiamumas
	Karjera
	Apie mus



Meniu




	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	Vartotojų teisių apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Svetainės žemėlapis



Kontaktai




Laisvės al. 54, LT-44246, Kaunas
+37064783135
info@kcromuva.lt

Darbo laikas




I: 17:30 – 19:30 val.
II – IV: 17:30 – 21:30 val.
V: 15:00 – 21:30 val.
(pertrauka 18:45 – 19:30 val.)
VI: 12:30 – 21:30 val.
(pertrauka 16:00 – 16:45 val.)
VII: 11:00 – 19:00 val.
(pertrauka 14:00 – 14:45 val.)





	
		Meniu
	

		
	















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pritaikymas neįgaliems

					
						
								
									



Juoda/Balta								
							
						
						
						
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Padidintas šriftas								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. „cookies“), tam kad užtikrintume Jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą Jūs sutinkate su slapukų politika.
Sutinku
